深圳市智汉科技有限公司 http://www.rfcrazy.com
RC6601A
LoRa无线通信模组
硬件规格书
深圳市智汉科技有限公司 1
目录
1.概述 ....................................................................................................................................................2
1.1.介绍 .........................................................................................................................................2

1.4. 原理框架图
图 1. RC6601A原理框架图
1.5. 型号定义
模组部件号为RC6601A格式，各字段定义如下:
图 2. RC6601A命名规则定义图
RC 6601 A
公司英文缩写
RF CRAZY
核心芯片
ASR6601
硬件版本
第一版6601硬件模组
RC6601A LoRa模块硬件规格书 5
1.6. 参数
芯片型号 翱捷科技 ASR6601
工作频段 410 - 525 MHz
信号调制 LoRa / FSK / MSK / BPSK
通信速率
0.018~62.5Kbps(LoRa)
0.6~300Kbps((G)FSK)
最大发射功率 +22 dBm
接收灵敏度 -148 dBm
功耗
深度睡眠模式电流：600 nA
IDDTX @+15dBm：48mA
IDDRX @DC-DC：5.7mA
@LDO：10.1 mA
晶振频率 32.000 MHz(TCXO)、32.768KHz（XO）
工作电压 1.8 ~ 3.6V，推荐为 3. 3V
封装方式 SMD
通讯接口 Uart
天线 外接天线
模块尺寸 15 * 15.0*2.2 mm
工作温度 -40 ℃～ +85 ℃
2. 模块尺寸与引脚定义
图 3. RC6601A尺寸图
RC6601A LoRa模块硬件规格书 6
图 4. RC6601A引脚定义图（Top View）
引脚定义表
引脚序号 名称 功能 备注
1 ANT ANT 外部天线引脚
2 GND - 模块接地
3 GPIO01 I/O 数字I/O
4 GPIO00 I/O 数字I/O
5 GPIO03 I/O 数字I/O
6 GPIO02 I/O 数字I/O
7 SWD I/O 数字I/O
8 SWC I/O 数字I/O
9 GPIO16 I/O 数字I/O
10 TXD_GPIO17 I/O 数字I/O
11 GPIO14 I/O 数字I/O
12 GPIO15 I/O 数字I/O
13 3V3 VCC 电源动作电压，推荐3.3V
14 GND - 接地
RC6601A LoRa模块硬件规格书 7
15 GPIO62 I/O 数字I/O
16 RXD_GPIO60 I/O 数字I/O
17 GPIO58 I/O 数字I/O
18 RESET_N RST 复位脚
19 GPIO11 I/O 数字I/O
20 GPIO08 I/O 数字I/O
21 GPIO05 I/O 数字I/O
22 GPIO04 I/O 数字I/O
23 GPIO09 I/O 数字I/O
24 GPIO49 I/O 数字I/O
25 GPIO44 I/O 数字I/O
26 GPIO45 I/O 数字I/O
27 GPIO37 I/O 数字I/O
28 GPIO33 I/O 数字I/O
29 GPIO32 I/O 数字I/O
30 NC - 空脚
31 NC - 空脚
32 GND - 接地
3. 硬件设计注意事项
1、推荐使用直流稳压电源对模块进行供电，电源纹波系数尽量小，模块需可靠接地；请